
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

株式会社高橋建設 有限会社和田工務店

梶原組株式会社

株式会社青木組土木 石井建設株式会社
市川リース株式会社 梶原組株式会社
株式会社高橋建設 有限会社山口建設

石井建設株式会社 株式会社田村組

橋本土建工業株式会社

株式会社秋山電気

橋本土建工業株式会社

株式会社エヌディエス 有限会社小林電気商会

東日電子株式会社 中楯電気株式会社
株式会社和田電業社

株式会社エヌディエス 有限会社小林電気商会

東日電子株式会社 中楯電気株式会社
株式会社和田電業社

株式会社青木組土木 市川リース株式会社
有限会社梶原工業 有限会社上條興業
株式会社高橋建設 株式会社東山土木建築

平成29年7月28日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 旧棡原小学校体育館トイレ改修工事 棡原 平成29年12月8日 株式会社高橋建設 9,882,000 円 10,980,000 円

工事 一般競争 市道大野犬目線道路改良工事 大野 平成29年11月30日 梶原組株式会社 9,200,000 円 9,400,000 円

工事 指名競争 市道野田尻支線道路改良工事 野田尻 平成29年10月13日 有限会社山口建設 2,280,000 円 2,370,000 円

工事 一般競争 市道小伏線道路改良工事 棡原 平成30年1月12日 株式会社田村組 36,500,000 円 37,130,000 円

工事 一般競争 市道田和腰掛線道路改良舗装工事 西原 平成29年12月15日
橋本土建工業株式会

社
17,000,000 円 17,360,000 円

工事 一般競争
上野原市秋山老人福祉センター消
火栓設備取替工事

秋山 平成30年1月25日 株式会社秋山電気 15,850,000 円 16,500,000 円

工事 一般競争 林道腰掛線改良工事 西原 平成29年12月22日
橋本土建工業株式会

社
10,555,000 円 10,695,000 円

修繕 指名競争
光ファイバケーブル移設作業（上野
原駅南口整備川井田方面）修繕

新田 平成30年2月28日 株式会社エヌディエス 910,000 円 1,071,000 円

修繕 指名競争
光ファイバケーブル移設作業（上野
原駅南口整備腰巻方面）修繕

新田 平成30年2月28日 株式会社エヌディエス 840,000 円 992,000 円

修繕 指名競争 場内ごみ置場維持補修修繕 上野原 平成29年10月31日
株式会社東山土木建

築
4,490,000 円 4,570,000 円



種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

有限会社網野塗装 株式会社上野原建設

株式会社高橋建設 株式会社東山土木建築

株式会社守屋材木店 有限会社和田工務店

株式会社進藤設計事務所 堂本建築計画工房
中村建築文化研究所 株式会社馬場設計
株式会社溝呂木構造設計室 株式会社山形一級建築士事務所

株式会社オリエンタルコンサルタンツ山梨事務所 国際航業株式会社山梨営業所

八千代エンジニヤリング株式会社山梨事務所 公益財団法人山梨総合研究所

山梨中銀経営コンサルティング株式会社 ランドブレイン株式会社

株式会社臼井自動車 三和防災株式会社
セントラル自動車興業株式会社 東八防災株式会社
有限会社中村ポンプ工作所

三和防災株式会社 東八防災株式会社
株式会社東ポン商会 有限会社中村ポンプ工作所

東八防災株式会社 山梨トヨタ自動車株式会社都留店

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社西東京支店 ＮＴＴファイナンス株式会社東京営業部

日立キャピタル株式会社 富士通リース株式会社

リコーリース株式会社

株式会社ＪＥＣＣ本社 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社西東京支店

平成29年7月28日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

修繕 指名競争 ふるさと長寿館屋根塗装修繕 棡原 平成29年9月29日 有限会社網野塗装 2,325,653 円 2,616,360 円

委託 指名競争 上野原中学校大規模改修調査業務 上野原市の指定場所 平成29年10月31日 中村建築文化研究所 1,200,000 円 1,850,000 円

委託 指名競争 上野原市地域公共交通網形成計画策定支援業務 上野原市の指定場所 平成30年3月30日
山梨中銀経営コンサル

ティング株式会社
4,350,000 円 6,851,000 円

物品 指名競争 消防署用事務連絡車 上野原市の指定場所 平成30年2月28日 不調 4,587,500 円

物品 一般競争 消防団用小型ポンプ付軽積載車 上野原市の指定場所 平成30年3月16日
有限会社中村ポンプ工

作所
16,785,000 円 17,314,815 円

物品 一般競争 消防署用高規格救急車

上野原市の指定場所 平成30年3月30日 山梨トヨタ自動車株式
会社都留店

27,800,000 円 30,555,556 円

賃貸借 指名競争
LGWAN接続ファイアウォール機器調
達（長期継続契約）

上野原市の指定場所 平成34年9月30日 リコーリース株式会社
316,800円
（6ヶ月分）

354,000円
（6ヶ月分）

賃貸借 一般競争
地域イントラネットワーク機器調達
（長期継続契約）

上野原市の指定場所 平成34年9月30日
ＮＥＣキャピタルソ

リューション株式会社
西東京支店

2,562,000円
（6ヶ月分）

3,240,000円
（6ヶ月分）

「消防署用高規格救急車」については、上野原市議会の議決を経たとき、本契約として認められるものとします。

不調


